

**سال شگفت‌انگیز بنزما با توپ طلا کامل می‌شود**



کریم مثل رونالدو مغرور نیست، مثل نیمار رفتار نمایشی ندارد و بنایش برای این نیست که مثل مسی قهرمان یک تنه تیمش باشد.

به گزارش «ورزش سه»، کریم بنزما بهترین بازیکن این فصل است. او فوتبال را باشکوه و حتی شاید بهتر است بگوییم همچون یک اشراف‌زاده بازی می‌کند. اما ای کاش این صفات در بیرون از مستطیل سبزه هم برای کریم صادق بود.

استاد دو فرانس: برگزاری فینال لیگ قهرمانان در این استادیوم، آن را برای کریم خاص‌تر هم می‌کند. برای مهاجمی که سیزده سال است در غربت برای رئال مادرید بازی می‌کند، حضور در بازی‌های بزرگ در خاک وطن اتفاقی نیست که بارها تکرار شده باشد. او حالا در ۲۴سالگی به اوج قله خلاقیت رسیده است.

بنزما در این فصل در ۲۵ بازی ۴۴ گل به ثمر رسانده که از این تعداد، ۱۰ گل در مراحل حذفی لیگ قهرمانان و در مقابل سه تیم از قوی‌ترین تیمهای دنیا به ثمر رسیده: پاری سن ژرمن، چلسی، منچسترسیتی. اگر کریم بتواند در مقابل لیورپول در فینال گلزنی کند در رکورد بیشترین تعداد گل زده در مراحل حذفی یک فصل از لیگ قهرمانان از هم‌تیمی سابقش کریستیانو رونالدو هم پیشی خواهد گرفت و از این نظر رکورددار خواهد شد.

او همین حالا هم بعد از کریستیانو، با ۴۵۰ گل زده، با به ثمر رساندن ۲۲۲ گل بلا پیراهن رئال مادرید، به همراه رائول دومین گلزن برتر تاریخ باشگاه مادریدی است و جلوتر از آلفردو دی استفانو ایستاده است. اگر کریم در پاریس برای پنجمین بار جام قهرمانی چمپیونزلیگ را بالای سر ببرد، هیچکس نخواهد توانست مانع از دستیابی او به توپ طلا شود. اما در صورت شکست رئال، به احتمال زیاد خبری از توپ طلا برای کریم نخواهد بود.

کریم در رئال تنها یک ماشین گلزنی نیست بلکه با درک بالایی که از بازی دارد به مرکز نقل سازمان تهاجمی تیم تبدیل شده است. کارلو آنچلوتی سرمربی رئال می‌گوید:« مسا به بنزما اعتیاد داریم و منن از این بابت کاملا راضی‌ام.»

بنزما در طول سالها به روح باشگاه رئال تبدیل شده است. او فوتبال را باشکوه و حتی شاید بهتر است بگوییم همچون یک اشراف‌زاده بازی می‌کند. کریسم در ۸۴۵ بازی خود، برای المپیک لیون (تا قبل از ۲۰۰۹)، رئال مادرید و تیم ملی فرانسه حتی یک بار هم از زمین اخراج نشده و در این مدت تنها ۱۷ کارت زرد دریافت کرده است. کریم مثل رونالدو مغرور نیست، مثل نیمار رفتار نمایشی ندارد و بنایش برای این نیست که مثل مسی قهرمان یک تنه تیمش باشد. کریم مثل زین‌الدین زیدان عصبانی نیست، با آنکه زیزو برای همه فوتبالیستهای فرانسوی هم‌نسل کریم و به خصوص برای کسانی با ریشه الجزایری مثل او یک بت بوده.

اگر همه فوتبالیستهای مثل بنزما بودند مستطیل سبز جای بهتری می‌بود. اما کریم در بیرون از مستطیل سبز مشکلاتی دارد، مشکلاتی که چندان کم‌تعداد هم نیستند.

برای نمونه می‌توان اشاره کرد به ماجرای رسوایی اخلاقی او که نام فرانک ریبیری هم در آن به چشم می‌خورد. یا آنچه همنوایی کریم با فرهنگ دار و دسته‌های خلافکار زن‌ستیز تلقی شده و به عنوان نمونه به حضور او در یک موزیک‌ویدئوی رپ در نقش شخصیتی بی‌اخلاق اشاره شده است. و در نهایت ماجرای نقش کریم در همکاری با تالانها برای اخذای از هم‌تیمی‌اش در تیم ملی فرانسه ماتئو والوئتا که ماه نوامبر سال گذشته به صدور حکم حبس تعلیقی برای کریم انجامید.

او به همین خاطر در فاصله سالهای ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۱ به مدت پنج سال نتوانست پیراهن آبی‌های فرانسه را به تن کند.

جدیدترین معضل حاشیه‌ای کریم اما همین اواخر اتفاق افتاد. چند روز پیش بود که اتفاقی فوتبال فرانسه و مادرید را به لرزه درآورد. جنجالی که سالها بود دنیای فوتبال شبیه آن را به خود ندیده بود. کلیپان امابه با اینکه رئال مادرید مطمئن بود به زودی او را تصاحب خواهد کرد تاگهان اعلام کرد که قراردادش با پاری سن ژرمن را تمدید کرده است. بنزما در این روند نقش مهمی بازی کرده بود.

زمانی که او تابستان گذشته به تیم ملی فرانسه باگشت از همان ابتدا رابطه بسیار نزدیک و برادارانه‌ای با امابه که سیزده سال جوانتر از او است برقرار کرد. این دو فوتبالیست بسیار بااستعداد در زمین چمن به شکل فریزی یکدیگر را پیدا می‌کردند و بیرون از زمین هم به هیچ فرصتی برای تعریف و تمجید از یکدیگر نه نمی‌گفتند. بنزما، این فرانسوسی مشهور شهر مادرید روپای پیوستن به امابه در رئال را در سر داشت.

پس حالا شکی نیست که بنزما گمان می‌کند به او خیانت شده است. کریم تنها چند ساعت بعد از اعلام وفاداری امابه به پاری سن ژرمن، یک استوری اینستاگرامی منتشر کرد که تصویری از توپاک شکور، رهبر گانگستری مشهور را در کنار یکی از نزدیک‌ترین رفقایش نشان می‌داد. توپاک در سال ۱۹۹۶ با شلیک گلوله به قتل رسید و گفته می‌شود قتل او توسط یک خانق که از قضا یکی از اعضای حلقه دوستان نزدیکش بوده برنامه‌ریزی شده است.

بعد از این استوری بنزما همه از خود می‌پرسیدند که آیا او حالا امابه را خائن می‌بیند؟ این هفته در روزی که رئالی‌ها در آسانه فینال لیگ قهرمانان در مقابل رسانه‌ها قرار گرفتند بنزما در این باره گفت:« آن عکس یک پیام نبود. توپاک موزیسین محبوب من است و من بارها درباره‌اش پستهای مختلفی کار کرده‌ام.»

می‌توانید خودتان چک کنید». اما گمانه‌زنی در این باره همچنان ادامه دارد و هر جا صحبت از ماجرای انتقال امابه به رئال مطرح می‌شود ماجرای بنزما و استوری او هم پیش کشیده می‌شود.

این تفسیر یا تصویری که از شخصیت شکل گرفته بنزما داریم مخخوانی دارد. او بزرگ‌شده یکی از حومه‌های فقیرنشین شهر لیون است، جایی که بچه‌های بی‌پندۀ این هفته در روزی که رئالی‌ها را گتو بنامند. غرور در این حرف اول را می‌زند و اعتراف به اشتباه به این سادگی‌ها نیست.

به این ترتیب می‌توان دریافت که علت تبخید طولانی‌مدت بنزما از تیم ملی فرانسه تنها ماجرای شایعات و پرونده‌ها علیه او نبوده بلکه رفتار گتویی کریم هم در این میان نقش مهمی داشته است.

وقتی کریم برای حضور در یورو۲۰۱۶ از تیم ملی فرانسه کنار گذاشته شد او با روزنامه مادریدی مارکا مصاحبه کرده و دیده دشان را به سر خم کردن جلوی بخش نژادپرست جامعه فرانسه منتهم کرد. دشان بعد از این مصاحبه با حمله‌های شدیدی مواجه شد و به نظر می‌رسد تا چند سال نتوانسته بود کریم را ببخشد.

حالا فرانسه بی‌صبرانه منتظر است ببیند آیا بنزما و امابه می‌توانند رابطه‌شان را دوباره ترمیم کنند؟

آنها از هفته آینده برای شرکت در لیگ ملتها دوباره در کنار هم قرار خواهند گرفت و از همه مهمتر ماه نوامبر در جام جهانی حاضر خواهند بود. بنزما در قطر برای قرار گرفتن نامش در تاریخ آبی‌ها به میدان خواهد رفت. فرانسه بدون بنزما در سال ۲۰۱۶ به فینال جام ملتهای اروپا رسید و به خاطر روحیه تیمی‌اش سستایش شد. فرانسوی‌ها دو سال بعد در سال ۲۰۱۸ هم بدون بنزما قهرمان جام جهانی شدند.

در فینال لیگ قهرمانان در پاریس شاهد دوستی دوباره دشمنان، این بار در پیراهن رئال مادرید خواهیم بود.

حتما به خاطر دارید که بنزما در گذشته به هم‌تیمی‌اش فرلان مندئ گفته بود به وینیسین جوان پای بند. کریم حتی به مندئ گفته بود «وینیسینوس علیه ما بازی می‌کند». یک سال و نیم بعد از آن وینیسینوس حالا در کلاس جهانی بازی می‌کند و زوج او و کریم بنزما یکی از بهترین زوج‌های فوتبال اروپا است و خیلی‌ها آنها را زوج معلم و شاگرد می‌دانند. پس چرا در تیم ملی فرانسه شاهد دوستی دوباره کریم و امابه نباشیم؟

در نخستین روز از هفته سی‌ام لیگ برتر استقلال امشب میزبان تیم نفت مسجدسلیمان است تا بعد از این مسابقه جام قهرمانی را بعد از ۹ سال بالای سر ببرد.

به گزارش فارس، دیدارهای هفته سی‌ام لیگ برتر در سه روز مختلف هفته برگزار می‌شود. در اولین مسابقات هفته که امروز برگزار می‌شود، استقلال قهرمان فصل به مصاف تیم نفت مسجدسلیمان خواهد رفت. پیکان هم میزبان تیم مس رفسنجان است، نگاهی به این دو مسابقه می‌اندازیم؛

پیکان - مس؛ نبرد دو تیم بی حاشیه

دو تیم بی حاشیه فوتبال کشور تلاش می‌کنند فوتبال را با سبکی نوین و هجومی آرایه بدهند. پیکان یکی از جوان‌ترین تیم‌های لیگ برتر است که به جوانان زیادی میدان داده و در عرصه بازیکن مسازگی هم موفق بوده است با این‌س حال پیکانی‌ها در نیم فصل دوم روی نوار ناکامی گام برداشتند و یازده هفته است که هیچ بردی به دست نیاوردند. در آخرین مسابقه فصل آنها میزبان تیم رده ششم جدول است. مسی‌ها ۴۴ امتیاز دارند و اگر در این مسابقه خارج از خانه پیروز شوند در آنصورت شانس صعود تا رده چهارم جدول را هم دارند. پیکان هم که روی پله نهم ایستاده اگر برنده شود ممکن است تا رده هفتم جدول بالا بیاید ولی در صورت باخت در این بازی خانگی ممکن است یکی دو پله سقوط کند. بازی رفت دو تیم هم با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید. این مسابقه اختتامیه‌ای برای دو تیمی است که ظاهرا برای فصل آینده هم با همین سرمربیان خود مجتبی حسینی و محمد ربیعی ادامه همکاری خواهند داد.

**استقلال-نفت مسجدسلیمان**

**شب خاطره انگیز جشن قهرمانی**

برگزاری این مسابقه در روز دوشنبه مشروط به نتیجه

**برای اردوی آماده‌سازی در قطر**

## مذاکره فدراسیون فوتبال با پنج کشور

تلاش فدراسیون فوتبال برای جایگزین کردن حریف تدارکاتی به جای کانادا با وجود مذاکره با چند کشور هنوز راه به جایی نبرده و به نظر می‌رسد اردوی قطر هم بدون دیدار تدارکاتی سپری خواهد شد. به گزارش مهر، اردوی تیم ملی فوتبال ایران در حالی از نهم خردادماه در کشور قطر آغاز می‌شود که لغو دیدار دوستانه با کانادا باعث شده تا شاگردان دراگان اسکوچیچ فعلا بدون برگزاری بازی دوستانه تمرین کنند.

فدراسیون فوتبال ایران برای استفاده از زمان فیفا دی در خردادماه با ۵ فدراسیون از قاره‌های آسیا، آمریکای شمالی و اروپا مذاکراتی را انجام داده است تا بتواند دو دیدار را در برنامه ملی‌پوشان در قطر نهایی کند. رایزنی مسئولان فدراسیون فوتبال در شرایطی ادامه دارد که هیچ یک از این تیم‌ها فعلا راضی به برگزاری بازی رایگان نشده‌اند و برای برگزاری دیدار تدارکاتی با تیم ملی ایران خواستار دریافت



بازی پرسپولیس و شهرخودرو ست. اگر شهرخودرو مقابل پرسپولیس مساوی هم بگیرد سقوطش قطعی می‌شود و دیگر مسابقه نفت مسجدسلیمان و استقلال دیداری تشریفاتی برای نفتی‌ها محسوب خواهد شد اما اگر شهرخودرو بتواند پرسپولیس را شکست بدهد در آنصورت مسابقه استقلال ونفت مسجدسلیمان به روز پنجشنبه موکول می‌شود-کسه چالش بزرگ استقلال غیبت ملی پوشانش در جشن قهرمانی و بازی پایانی فصل خواهد بود. مسابقه‌ای که حتی برای رقیب قفرنشین هم تشریفاتی نخواهد بود.

استقلال بدون باخت قهرمان لیگ شده و در آخرین

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱- ۲۸ شول ۱۴۴۳- ۳۰مه ۲۰۲۲- سل بیست‌ویکم- شماره ۵۷۲۵ **مردم سالاری**

**هفته سی‌ام لیگ بر تر**

# شب خاطر هانگیز جشن قهرمانی استقلال

نفتی‌ها روز سختی را مقابل تیم آماده و ایده آل استقلال داشته باشند.

برنامه مسابقات هفته سی‌ام لیگ برتر به شرح زیر است:

**دوشنبه ۹ خرداد**

پیکان تهران- مس رفسنجان - ساعت ۱۹- ورزشگاه پاس قوامین تهران

استقلال -نفت مسجدسلیمان - ساعت ۱۹- ورزشگاه آزادی تهران

**سه شنبه ۱۰ خرداد**

نساجی مازندران- تراکتور تبریز - ساعت ۱۸:۳۰- ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌شود.

**پنجشنبه ۱۲ خرداد**

فجرشهبذسیاسی شیراز - پرسپولیس - ساعت ۲۰- ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌شود.

گل‌گهر سیرجان - ذوب‌آهن اصفهان- ساعت ۲۰-

ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان

شهرخودرو مشهد - فولاد خوزستان - ساعت ۲۰-

ورزشگاه متعاقبا اعلام می‌گردد

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان -آلومینیوم ارک- ساعت ۲۰-

ورزشگاه نقش جهان اصفهان

صنعت نفت آبادان -هوادران تهران - ساعت ۲۰-ورزشگاه تختی آبادان

در صورتیکه نتایج هفته بیست و نهم لیگ برتر به صورتی رقم بخورد که نیاز به برگزاری همزمان دیدارهای استقلال - نفت مسجدسلیمان و شهرخودرو- فولاد خوزستان برای تعیین تیم سقوط کننده از لیگ برتر باشد دیدار دو تیم استقلال و نفت مسجدسلیمان به جای دوشنبه ۹ خرداد روز پنجشنبه ۱۲ خرداد برگزار می‌شود.



دلازی از کانادا گرفت، گفت: این را نمی‌دانم و از فدراسیون فوتبال پرسید که بر چه مبنایی و مدارکی این مسئله مطرح می‌شود.

ورزش و سجادی هم تدبیری کنند که شاهد ثابت در فدراسیون فوتبال باشیم.

وی در مورد اینکه گفته شده باید فرامت ۱۰ میلیون

## جدایی ۲۰ بازیکن استقلال و «قانونی» که شکست

متین کریم زاده به نساجی رفت و رشید مظاهری شاگرد محرم نویدکیا در سپاهان شد.

پس از اتمام نقل و انتقالات زمستانی هم دو بازیکن به ناچار و به جهت اعزام به خدمت مقدس سربازی این تیم را ترک کردند. سیاوش یزدانی و محمد حسین مرادمند با اینکه بعد از جدایی از استقلال به تیم لیگ یکی ملوان پیوستند، اما هرگز در این تیم فرصت بازی پیدا نکردند.

**بازیکن جدیدی که نقطه قوت شد**

فرهاد مجیدی در ابتدای فصل آرش داجیلری و سید احمد موسوی که هر دو در دفاع راست بازی می‌کردند را در لیست خروج قرار داد و عملکرد این دو نفر در تیم‌های جدیدشان چنگی به دل نزد و حتی تعداد بازی‌های آنها در مجموع به اندازه انگشتان دو دست هم نرسید. این در حالی بود که جدیدی در این پست خریدی به اسم صالح حردانی انجام داد که تبدیل به یکی از نقاط قوت تیمش در نیم فصل دوم شد.

سینا خادم پور و محمد بلیلی هم عملکرد چشمگیری در نفت مسجد سلیمان ندارند تا استقلالی‌ها بابت جدایی این دو نفر هم حسرت نخورند.

داریوش شجاعیان هم نتوانست در ترکیب هوادار درخشش چندانی داشته باشد و مسعود ریگی هم که یکی از بهترین‌های فصل گذشته استقلال بود، در سپاهان نتوانست عملکردی که در استقلال داشت را تکرار کند؛

و این در حالی بود که جانشین وی در استقلال تبدیل به یکی از برترین هافبک‌های دفاعی لیگ شد. در واقع درخشش زبیر نیک نفس در کنار مهدی پور به طور کلی ریگی را از خاطر هواداران استقلال پاک کرد.

**ادامه متوسط پس از شروع طوفانی**

دیباتانه و قایدی که بهترین زوج حمله یک دهه اخیر استقلال بودند در لیگ‌های امارات و قطر سرنوشت مشابهی پیدا کردند.

آنها شروعی خوب و ضربتی در تیم‌های جدید شان داشتند، رفته رفته افت کرده تا جایی که هواداران استقلال برای جدایی آنها حسرت به دل نمانند. به خصوص که نفراتی مثل اماما و حسین زاده به عنوان جانشینان این دو در ترکیب استقلال خوش درخشیدند.

فرشید اسماعیلی در حاشیه خلیج تبدیل به بازیکنی کاملا معمولی شد و محمد نادری هم علیرغم شروع خوبی که در ترکیه داشت، با تیمش به مشکل خورد و ناچار به فسخ یکطرفه شد.



۸- لوئیس فیلیپه اسکولاری (۲۶ عنوان قهرمانی)

۹- کارلو آنچلوتی (۲۳ عنوان قهرمانی)

۱۰- جیوانی تراپاتوتی (۲۲ عنوان قهرمانی)

۵- اوتمار هیتسفلد (۲۸ عنوان قهرمانی)

۶- ژوزه مورینیو (۲۶ عنوان قهرمانی)

۷- جک استین (۲۶ عنوان قهرمانی)

<sup>[1]</sup> در فصل گذشته استقلال با ۶۶ امتیاز قهرمان فصل شد

<sup>[2]</sup> در فصل گذشته استقلال با ۶۶ امتیاز قهرمان فصل شد